estabelecimento de um ideal nutritivo nos alimentos fornecidos, bem como as normas emanadas 

pelos órgãos antidopagem. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

2.1. Pela prestação dos serviços, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de 

R$ 199.017,00 (cento e noventa e nove mil e dezessete reais). que deverá ser pago em até 

30 (trinta) dias após o término do evento, através de boleto bancário ou depósito em conta da 

empresa, mediante apresentação da Nota Fiscal, com antecedência mínima de 10 (dez) dias 

úteis do vencimento. 

2.2.